

WSZ-EP-25/ZO/ 1317 /2018

Konin, 26 października 2018 r.

**Wg rozdzielnika**

**Dotyczy: zapytania ofertowego nr WSZ-EP-25/ZO/2018 na Kompleksową naprawę łóżek szpitalnych Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego im. dr. Romana Ostrzyckiego w Koninie**

W związku ze zgłoszonymi przez uczestnika pytaniami do zapytania ofertowego na Kompleksową naprawę łóżek szpitalnych Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego im. dr. Romana Ostrzyckiego w Koninie uprzejmie wyjaśniamy:

1.) Czy termin realizacji może być 90 dni od dnia zawarcia umowy?

**Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę**

2.) serwis zał 3 p. 5

Czy termin do przystąpienia oględzin usterki może wynosić 14 dni?

**Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę**

Czy termin usunięcia usterki może wynosić 30 dni od dnia diagnostyki i akceptacji oferty ze strony zamawiającego?

**Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę**

**Z poważaniem**  
Główna Pielęgniarka

*z up. M. Wróbel*  
M. Wróbel